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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe implantow ortopedycznych, systemu do autologicznej
retransfuzji krwi i cementu kostnego

Znak sprawy ZP-2200-8/16

Wyjasnienia Zamawiajgcego 3

Pytanie 1

Pakiet nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ oferowania wkretow do plytek blokowanych poz. 2-3 ).
System 5.0 i System 7,0 z gniazdem TORX zamiast sze$ciokatnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane wkrety.

Pytanie 2

Dot. - 3. System 7,0 plyt — poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci plytkg ksztaltowa blokowang do
dalszej nasady kosci udowej posiadajacej w czgsci trzonowej 4 do 10 otworow: otwory
blokowane i jeden kompresyjny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowana plytke.

Zapytania do w/w postepowania, dot. wzoru umowy:

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dookredli w §4 ust.3, iz depozyt jest wlasnoscia Wykonawcy do momentu
zuzycia przez Zamawiajacego w procesic leczniczym (zaimplantowania)? Proponowany zapis
pozwala dookresli¢ przejécie wiasnosci nad towarem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i w umowie wprowadzi proponowany zapis.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy w §4 ust. 6 (oraz SIWZ rozdz. II pkt. 4) odstapi od wymogu podawania na
etykiecie (klejonej) ,.rodzaju sterylizacji” w przypadku implantow z Pakietu nr 6, z uwagi na to,
iz nie ma takich wymogéw prawnych w przypadku etykiet. Propozycja co do metody sterylizacji
jaka mozna zastosowa¢ umieszczona jest na instrukcji stosowania dofaczanej do kazdego
implantu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, w zwiazku z czym uwzgledni t¢ zmiang w umowie.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy w §4 ust. 15 dookredli, iz zwrotowi podlegaja produkty w nienaruszonych
opakowaniach producenta? Z uwagi na charakter produktéw zwrotowi nie moga podlegac
wyroby uzywane
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i w umowie wprowadzi proponowany zapis.



Pytanie 6

Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$¢ kar umownych okreslonych w §5 ust. 1 z 1% na 0,5% wartodci
nicdostarczonego w terminie towaru,

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakladajg na Wykonawce obowiazek zaplaty zbyt
wygorowanej kary umownej.

Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamowienia publicznego stanowigcym
Zalacznik do SIWZ zwracamy sie o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych. Ustalenie przez
Zamawiajacego zbyt wygorowanych kar umownych dla wykonawcow stanowi zatem naruszenie prawa w
zakresie rownodci stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzecznosci celu takiej umowy z
zasadami wspdtzycia spolecznego i skutkowaé winno bezwzgledng niewaznos$é czynnosci prawnej na
podstawic przepisu art.353'k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c. Zadanie kar umownych jedynie od wykonawcy
oraz jednoczesne umnigjszanie odpowiedzialnosci Zamawiajacego nie znajduje zadnego uzasadnienia w
charakterze stosunku prawnego laczacego strony w tej umowie. Takie dzialanie Zamawiajacego jest
niedopuszczalne. Zamawiajacy, korzystajac w sposob nieuprawniony ze swojej silnicjszej pozycji
w ramach postepowania, narzuca tre$¢ umowy (w odniesieniu do wysokosci kar umownych) w sposob
sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie dzialanie nie moze korzysta¢ z ochrony prawa.
Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w pelni uzasadniona.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dookresli, Ze za rozpoczecie negocjacji bgdzie uznane przestanie wezwania do zaplaty,
a co za tym idzie warunki §8 ust. 2 i ust. 3 zostajg spelnione bez dodatkowego dokumentu?

W przesylanym wezwaniu do zaplaty sa wskazywane naleznosci oraz jest zakreslony termin kiedy nalezy
dokonaé zaplaty. Z uwagi na powyzsze nie jest koniecznym przesylanie dodatkowych pism dotyczacych
tych samych naleznosci.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 3 ust. 4 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu: Za date dokonania platnosci uznaje¢ si¢ datg uznania rachunku bankowego
Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zalagcznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. §
4 ust. 3) oraz udostepnienia(dot. § 4 ust. 2), ktorych wzory przesylamy w zataczeniu?

Odpowiediz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przyszlej umowy w zakresie zapisow § 5 ust 1:

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, powstania zwloki w realizacji zamowienia badz
nie uzupelnienia przez Wykonaweg brakow ilogciowych w zamdwionym przedmiocie zamowienia lub
wymianie wadliwego przedmiotu zamowienia, zgodnie z terminami okre§lonymi w § 4 ust. 2, 2.11 3
niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zapfaci kary umowne w wysokosci 0,5% wartosci
brutto niedostarczonej zamowionej czedei przedmiotu zaméwienia — za kazdy dzien zwloki, jednak nie
wiecej niz 10% warto$ci brutto niezrealizowanej/ brakujacej/ wadliwej czesci dostawy

OdpowiedZ:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy
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